ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 3 năm 2020

V/v khảo sát về công tác

thông tin, tuyên truyền phục

vụ nhiệm vụ chính trị, cung

cấp thông tin thiết yếu

              Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 708/BTTTT-KHTC ngày 04/3/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc khảo sát về công tác thông tin, tuyên

truyền phục vụ nhiệm vụ chính trị, cung cấp thông tin thiết yếu (văn bản đã

gửi đến Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính

và các cơ quan liên quan thực hiện khảo sát, tổng hợp thông tin và trực tiếp

báo cáo Bộ Thông tin và Truyền thông theo yêu cầu và thời hạn quy định tại

Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

- Sở Tài chính;

- UBND các huyện, thành phố;

- VPUB: CVP,PCVP, KT, TH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt44

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-03-09T07:06:40+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-09T07:39:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-09T07:39:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature